
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy, które w roku 2018 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz 263 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z póź. zm. ) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznych 
Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 2C02A36D-8C89-40EE-8D66-7A7C44315093. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1.  

do Uchwały Nr III/17/2018 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28.12.2018 r. 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2018 

 

 

Lp. Wykaz wydatków Kwota (zł) Termin realizacji 

1. 
Nabycie działki nr 502/6 o pow. 0,2521 

ha położonej w Ustroniu Morskim 

 

2.306,47  
30.06.2019 

 

 

Ogółem: 

 
2.306,47 x 

 

Id: 2C02A36D-8C89-40EE-8D66-7A7C44315093. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2.  

do Uchwały Nr III/17/2018 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28.12.2018 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2018 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700 700 05 6060 
Nabycie działki nr 502/6 o pow. 0,2521 

ha położonej w Ustroniu Morskim 
2.306,47 

OGÓŁEM 2.306,47 

 

Id: 2C02A36D-8C89-40EE-8D66-7A7C44315093. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Aktem notarialnym za Rep A 9225/2018 z dnia 19.10.2018r. sporządzono warunkową umowę sprzedaży
prawa użytkowania wieczystego gruntu pod warunkiem , że Prezes Krajowego Zasobu Nieruchomości
nie wykona przysługującego mu prawa pierwokupu w stosunku do ww. działki. Wnioskowane środki
zabezpieczone zostaną w celu dokonania zapłaty za sporządzenie notarialnej umowy przenoszącej prawo
użytkowania wieczystego ww. działki na rzecz Gminy Ustronie Morskie.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 30 czerwca 2019 r.

Id: 2C02A36D-8C89-40EE-8D66-7A7C44315093. Podpisany Strona 1




